f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche titolari di partita IVA
Tipologia contribuente : Contribuenti minimi
Tematica : Determinazione dell'imposta
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Reddito al r_]etto delle pe_rdlte soggetto ad Imposta sostitutiva al 20%
. R Numero imposta sostitutiva
Sezione di attivita . .
contribuenti
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 2.437 1.475 8.606 5,83 1.470 1.721 1,17
e pesca
Estrazione d_| mlnerall 33 16 117 7.34 16 23 1,47
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 28.387 20.740 155.573 7,50 20.711 31.115 1,50
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 47 27 184 6,81 27 37 1,36
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, ativita 104 77 548 7,11 76 110 1,44
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 75.405 64.723 573.601 8,86 64.638 114.720 1,77
Commercio all'ingrosso
€ al dettaglio; 82.135 54.367 380.681 7,00 54.244 76.136 1,40
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 5.864 4514 35.361 7,83 4503 7.072 1,57
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 6.428 4.099 20.515 5,00 4.090 4.103 1,00
ristorazione
Servizi di informazione 20.581 16.487 159.524 9,68 16.457 31.905 1,94
e comunicazione
Attivita finanziarie e 18.705 15.606 146.415 9,38 15.583 29.283 1,88
assicurative
Attivita immobiliari 13.194 10.546 98.342 9,33 10.534 19.668 1,87
Attivita professional 267.341 222.599 2.330.459 10,47 222.364 466.092 2,10
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 28.659 23.519 222.963 9,48 23.488 44,593 1,90
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 131 105 1.055 10,05 105 211 2,01
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 10.838 8.888 65.676 7,39 8.876 13.135 1,48
Sanita e assistenza 74.270 62.234 644.040 10,35 62.182 128.808 2,07
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 22.344 16.571 121.042 7,30 16.547 24.208 1,46
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 60.543 48.426 296.718 6,13 48.371 59.344 1,23
Attivita di famiglie e 34 25 151 6,04 25 30 121
convivenze
Attivita non 36 19 131 6,87 19 26 1,37
classificabile
TOTALE 717.516 575.063 5.261.699 9,15 574.326 1.052.340 1,83
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Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche titolari di partita IVA

Tipologia contribuente : Contribuenti minimi
Tematica : Determinazione dell'imposta
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Differenza

Imposta a debito

Imposta a credito

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

1.464

1.330

0,91

988

738

0,75

596

312

0,52

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

16

20

1,24

10

13

1,29

12

0,59

Attivita
manifatturiere

20.922

30.115

1,44

15.271

15.647

1,02

6.839

3.571

0,52

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

28

21

0,76

14

14

1,02

14

0,28

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

74

90

1,22

59

71

1,20

16

14

0,87

Costruzioni

65.448

110.027

1,68

48.664

60.153

1,24

18.930

11.860

0,63

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

56.152

38.499

0,69

37.173

30.341

0,82

21.639

12.109

0,56

Trasporto e
magazzinaggio

4.486

6.392

1,42

3.139

3.053

0,97

1.604

906

0,56

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

4.112

4.034

0,98

2.805

1.829

0,65

1.634

715

0,44

Servizi di
informazione e
comunicazione

16.703

854

0,05

5.155

5.747

111

12.223

12.789

1,05

Attivita finanziarie
e assicurative

16.891

1.600

0,09

7.053

3.550

0,50

10.228

6.534

0,64

Attivita immobiliari

11.036

-176

-0,02

3.476

3.446

0,99

7.972

8.384

1,05

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

226.590

-47.041

-0,21

49.929

35.713

0,72

185.674

194.688

1,05

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

23.719

17.693

0,75

12.381

14.221

1,15

12.128

11.055

0,91

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

104

-0,30

25

18

0,71

83

93

1,12

Istruzione

8.927

-2.840

-0,32

1.984

1.219

0,61

7.261

6.311

0,87
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Sanita e . 63.072 3.370 0,05 18.322 12.816 0,70 47.391 43.925 0,93
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 16.695 -1.764 0,11 4520 3.035 0,67 13.417 11.614 0,87
Intrattenimento e

divertimento

':étrr\‘;:i‘t“‘"ta di 48.600 54.349 1,12 31.229 18.432 0,59 19.281 7.397 038
Attivita di famiglie 27 18 0,67 16 10 0,61 11 6 0,50
e convivenze

Attivita non 20 1 0,05 12 7 0,56 10 10 0,97
classificabile

TOTALE 585.086|  216.562 037| 242225| 210.073 0,87| 366.963| 332.302 0,91

Ammontare e media in migliaia di euro
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